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Noorderpad Noorderpad

parkeren

achterpad

(incl achterpaden)

uitgeefbaar 

totale plangebied 154.608 m2

15.390 m2

2.886 m2

14.759 m2

336 m2

19.063 m2

bestaand water

13.565 m2

footprint bebouwing

11% verharding + 

benodigd wateroppervlak

Watertoets

5.541 m2

8.024 m2

Programma

vrijstaand

tweekapper

hoekwoning

253

tussenwoning

totaal

vrije kavels (linten) 41

42

62

46

36.011 m2

75.712 m2

footprint bebouwing

62

te behouden bomen

nieuwe bomen

10.601 m2

groen/haag

rijweg (incl bruggen)

trottoir (incl bruggen)

speelplek

zakelijk recht-zone persleiding

parkeren op eigen terrein

Ruimtegebruik binnen de plangrens

vlonder

water onder bruggen)

water (incl ca 750 m2 

485 m² 345 m² 345 m²

436 m²

363 m²

463 m²

323 m² 315 m² 375 m² 370 m² 370 m² 370 m²

322 m²
335 m²

276 m²

325 m²

405 m²

287 m²

138 m²

138 m²

284 m²

296 m²
149 m²

149 m²

158 m²

312 m²

403 m² 347 m² 347 m² 351 m²

377 m² 384 m² 369 m²

498 m² 449 m² 528 m²

356 m² 356 m² 356 m² 356 m² 356 m² 356 m² 367 m² 418 m² 396 m² 362 m² 330 m²
418 m² 443 m² 443 m² 473 m² 473 m² 473 m² 468 m² 687 m²

296 m²296 m²297 m²

136 m²

279 m²265 m²231 m²

136 m²

128 m²

241 m²

169 m²

169 m²

169 m²

169 m²

169 m²

256 m²
185 m²

139 m²

139 m²

139 m²

139 m²

139 m²

178 m²

191 m²

143 m²

143 m²

143 m²

143 m²

151 m²

193 m²

419 m²

404 m²

311 m²

311 m²

340 m² 340 m²

409 m² 407 m²

351 m² 246 m²

140 m²

140 m²

246 m²

246 m² 246 m² 330 m²

320 m² 389 m²

312 m²

320 m²

323 m²

312 m²

592 m²

142 m²

135 m²

145 m²

204 m²

319 m²

321 m²

658 m² 413 m² 482 m²

389 m²

394 m²

312 m²

299 m²

396 m²

312 m²

259 m²

328 m² 328 m² 284 m² 150 m²

150 m²

150 m²

284 m²

284 m²

150 m²

150 m²

150 m²

256 m² 256 m²

150 m²

150 m²

311 m²

542 m²

483 m²

340 m²

330 m²

412 m² 383 m² 282 m²
136 m²

128 m²

128 m²

218 m² 297 m² 290 m²

416 m² 292 m² 292 m² 413 m² 413 m² 292 m² 292 m² 413 m² 413 m² 574 m²

329 m²

335 m²

384 m²274 m²

138 m²

258 m²259 m²

138 m²

286 m² 286 m² 138 m²

130 m²

130 m²

222 m²

422 m² 295 m² 295 m² 418 m² 418 m² 418 m² 295 m² 295 m² 295 m² 295 m² 522 m²

412 m²

437 m²

262 m²

127 m²

119 m²

119 m²

119 m²

251 m²

480 m²

323 m² 323 m² 521 m² 521 m²

418 m²

172 m²

129 m²

129 m²

129 m²

172 m²

181 m²

132 m²

132 m²

139 m²

157 m²

149 m²

149 m²

206 m² 203 m²

123 m²

123 m²

190 m²

324 m² 325 m² 157 m²

149 m²

149 m²

198 m²

270 m² 324 m² 396 m²

194 m²

140 m²

140 m²

140 m²

149 m²

214 m²

412 m²

285 m²

285 m²

428 m²

290 m² 305 m²

591 m² 740 m²591 m²591 m²591 m²

581 m²

312 m²

350 m²

312 m²

350 m²

295 m² 293 m² 268 m² 319 m²
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Postbus 465, 3800 AL Amersfoort, 033 470 11 88, www.svp-svp.nl

onderdeel:

projectnummer:

schaal: 

formaat: 

opdrachtgever:

1:1000

De Beemster Compagnie

Zuidoostbeemster

De Nieuwe Tuinderij - Oost

2344C

A1

datum:
N

legenda

20 april 2017

s

verkaveling


